8507-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2017 № 519

О проекте федерального закона № 274631-7 «О внесении
изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации
и статью 1 Федерального закона от 29 июля 2017 года
№ 254-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую
Налогового кодекса Российской Федерации»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Не поддерживать проект федерального закона № 274631-7

«О внесении изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации и статью 1

Федерального закона от 29 июля 2017 года № 254-ФЗ «О внесении изменений

в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Направить данное постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих